АдминистрАция крАсношrрАнского рАионА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Краснотуранск

27.06.20\7 J,Ф 440-п

О ликвидации муниципапьного бюджетного общеобразовательного

учреждения кКарабеллыкск€ш основная общеобразовательная школа)

Руководствуясь статьями бt-64 Гражданского Кодекса Российской
Федерации, соответствии с Федераrrьным законом от 12.01.199б года I.{ 7-ФЗ
"О некоммерческих организациях>>) Федеральным законом от 29.12.20|2
J\Ъ27З-ФЗ кОб образовании в Российской Федерации>>, Федеральным законом
от 06.10.200З Ns131-ФЗ (ред.от 0З.07.2016) (Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
Федера_гlьным законом от 24.07.1998г. J\Ъ124-ФЗ (Об основных гарантиях

кКарабеллыкск€lя ООШ) от 19.06.20|7 г., протокол Jф 1.

согласно приложению JrlЪ 1.

4. Утвердить план мероприятий по
<Карабеллыкск€ш ООШ) в соответствии с
Российской Федерации) согласно приложению ЛГs 2.

5. Ликвидационной комиссии обеспечить

З. Образоватъ ликвидационную комиссию и утвердить ее состав,

мероприятий по ликвидации МБОУ <Карабеллыкская ООШ).
б. Начальнику отдела имущества, землепользования и землеустройства

администрации района (Никитенко С.В.) после ликвидации МБОУ
кКарабеллыкск€ш ООШ) внести соответствующие изменения
муниципальной собственности.

схода граждан с. Кара-Беллык от З0.05.2017 года,
оценке последствий принятия решения о ликвидации
бюджетного образовательного )чреждения

основная

ликвидации МБОУ
Гражданским кодексом

исполнение плана

прав ребенка в Российской Федерации>, статьей 12 Устава района, на
основании решения
решения комиссии по
муниципаIIьного

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ликвидироватъ МБОУ кКарабеллыкская

общеобр€вовательная школa>).
Z. Установить срок ликвидации МБОУ кКарабеллыкская ООШ)) не

превышающий 90 дней со дня вступления в силу настоящего постановления.

в Реестр

т

7. НаСТОящее постаЕовление вступает в силу после его офици€uIьного
опубликовЕtния в г€tзете кэхо Турано и рu}змещения на официaпьном сайте
администрации Краснотуранского района в сети Интернет.

8. СО днЯ вступлениЯ В силУ настоящего постановления фу"*ц",
единоличного исполнительного органа по ликвидации МБОУ
<карабеллыкск€ш оош) переходят к ликвидационной комиссии.

9. Контроль за выполЕением настоящего пост€tновления оставJIяю за
собой.

Глава администрации района В.А. Линдт

d<